Unién Europea

Informacion:

Defartamento Internacional
Tels. 925 285 428/925 280 112
export2@camaratoledo.com

Lugar de celebracién:
Vivero de Empresas de Toledo
C/ Dinamarca, 4 — Toledo

En colaboracién con:

enterprise
europe
B

Corrmvuer
— Bt g o o Eriien

%Fedeto

CE2e08 CEPYME <
U™ 3005 enemesanos o aAnt

AAAAAA

ASISTENCIA GRATUITA
Previa inscripcion

émara émara

=) de Comercio de Espana
Toledo

JORNADA DE NETWORKING CON ASIA:

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-11:15

11:15-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30

CHINA, INDIA'Y COREA
Toledo, 28 de septiembre de 2017

PROGRAMA

Recepcion de asistentes
Bienvenida.

Dha. Maria Conde Pita, Directora de Competitividad e
Internacionalizacion de la Cadmara de Comercio de
Toledo

FINANCIACION PARA INTERNACIONALIZARSE EN ASIA
D. Andrés Salinas, Director de Austral Consulting

CHINA

“Tendiendo puentes: Claves de Exito para
internacionalizar tu empresa en China”.

Dha. Jiang Ying (Eileen), Directora de Orienta Servicios y
Soluciones

Experiencia empresarial

PAUSA

INDIA

“Oportunidades de Negocio en India”.

D. Saravanan Balasubramania,

Secretario Econdmico y Comercial de la Embajada de la
India en Madrid.Experiencia empresarial

COREA

“Oportunidades de Desarrollo de Negocios en Corea:
Sectores Estratégicos”.

D. Jeronimo Gracidn. Investment Manager, Oficina

Comercial de Corea, KOTRA (Korea Trade Investment
Promotion Agency)

Experiencia empresarial

Clausura

Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Una manera de hacer Europa


mailto:export2@camaratoledo.com

