





JORNADA DE NETWORKING CON ASIA: CHINA, INDIA Y COREA

Toledo, 28 de septiembre de 2017

PROGRAMA

	9:30-9:45	Recepción de asistentes
	9:45-10:00	Bienvenida.
Información:		Dña. María Conde Pita, Directora de Competitividad e Internacionalización de la Cámara de Comercio de Toledo
Departamento Internacional Tels. 925 285 428/925 280 112 export2@camaratoledo.com	10:00-10:15	FINANCIACIÓN PARA INTERNACIONALIZARSE EN ASIA
Lugar de celebración:		D. Andrés Salinas, Director de Austral Consulting
Vivero de Empresas de Toledo C/ Dinamarca, 4 – Toledo	10:15-11:15	CHINA
En colaboración con:		"Tendiendo puentes: Claves de Éxito para internacionalizar tu empresa en China". Dña. Jiang Ying (Eileen), Directora de Orienta Servicios y Soluciones
enterprise		Experiencia empresarial
Engage europe network	11:15-11:30	PAUSA
fedeto	11:30-12:30	INDIA
CATULA Institute de Premeción Exterior		"Oportunidades de Negocio en India". D. Saravanan Balasubramania, Secretario Económico y Comercial de la Embajada de la India en Madrid. Experiencia empresarial
ASISTENCIA GRATUITA Previa inscripción	12:30-13:30	COREA
		"Oportunidades de Desarrollo de Negocios en Corea: Sectores Estratégicos". D. Jerónimo Gracián. Investment Manager, Oficina Comercial de Corea, KOTRA (Korea Trade Investment Promotion Agency)
		Experiencia empresarial

Clausura

13:30